
Lliga Catalana de Promoció (4a. Jornada)
Estadi Municipal de Can Jofresa -Terrassa-

19 de gener de 2008

60 m.ll. Cadet Masc.

CARRER DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE VENT
1 112 Daniel Rodriguez 93 UABarberà 7''6 1 +1.4
2 134 Alejandro Lopez 93 Manresa 8''0
2 147 Marc Maldonada 94 Manresa 8''0
4 128 Nil Saladich 93 Manresa 8''3
5 180 Eduard Anguera 94 Barça 8''6
6 154 Josep Pares 94 Vic 8''8
7 145 Josep Comellas 94 Vic 9''0



Lliga Catalana de Promoció (4a. Jornada)
Estadi Municipal de Can Jofresa -Terrassa-

19 de gener de 2008

600 m.ll. Cadet Masc.

CARRER DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SERIE
1 134 Alejandro Lopez 93 Manresa 1'34'' 3 1
2 128 Nil Saladich 93 Manresa 1'35''1
3 105 Marcel Purull 94 UATerrassa 1'42''7
4 108 Eric Aciego 93 UABarberà 1'56''8
5 145 Josep Comellas 94 Vic 1'57''1
6 110 Samir Ruiz 93 UABarberà 2'03''0



Lliga Catalana de Promoció (4a. Jornada)
Estadi Municipal de Can Jofresa -Terrassa-

19 de gener de 2008

DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 4 5 6 MARCA

1 156 Lluís Valero 94 Manresa 9,05 8,83 x x x 9,02 9,05

2 141 Adrià Rodriguez 94 CACastellar 8,10 7,60 7,98 7,03 8,26 8,16 8,26

3 142 Gerard Gili 94 CACastellar 7,62 7,23 7,90 7,79 6,91 7,84 7,90

4 146 Jordi Moya 94 Vic 7,39 7,16 7,61 7,72 7,70 7,52 7,72

5 110 Samir Ruiz 93 UABarberà 7,39 7,36 7,65 7,27 7,25 6,78 7,65

6 147 Marc Maldonada 94 Manresa 7,14 6,40 7,56 6,68 6,50 - 7,56

7 155 Enric Feixes 94 Vic 7,14 7,38 7,12 7,21 7,10 7,04 7,38

8 112 Daniel Rodriguez 93 UABarberà 6,90 6,27 x 6,64 6,52 7,05 7,05

9 144 Kevin Lebrato 94 UATerrassa x 5,14 5,13 - - -

PES Cadet Masc.



Lliga Catalana de Promoció (4a. Jornada)
Estadi Municipal de Can Jofresa -Terrassa-

19 de gener de 2008

PERXA Cadet/Infant Masc.

DORSA NOM ANY CLUB MARCA

1 135 Ricard Clemente 94 Manresa 0 0 x x x 2,80

2 181 Antar Frigola 95 Canaletes 0 x 0 0 0 0 0 x x 0 x 0 x 0 x 0 x x x 2,60

3 180 Eduard Anguera 94 Barça 0 0 0 x x x 2,30

4 115 Alex Garcia 95 CACastellar 0 0 x 0 0 0 0 0 x x x 2,30

5 106 Albert Alcadio 94 UATerrassa 0 0 x 0 x x x 2,10

6 164 Carlos Arebalo 95 AAC 0 0 0 x 0 x x 0 x x x 2,00

7 154 Josep Pares 94 Vic 0 0 x 0 0 x x x 1,80

8 161 Sergi Lambea 96 Sant Cugat 0 0 0 x 0 x x x 1,80

9 122 Carles Mir 95 CACalella x 0 0 x x x 1,70

10 149 Roger Gumà 96 JASabadell x 0 0 x 0 0 x x x 1,70

11 108 Eric Aciego 93 UABarberà x x 0 0 x x x 1,50

12 175 Pau Garcia 96 ISSHospitalet x 0 x x x 1,50

3,002,20 2,30 2,40 2,50 2,601,10 1,30 2,65 2,801,50 1,70 1,80 1,90 2,00 2,10



Lliga Catalana de Promoció (4a. Jornada)
Estadi Municipal de Can Jofresa -Terrassa-

19 de gener de 2008

60 m.ll. Infantil Masc.

CARRER DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 148 Ferran Montraveta 96 JASabadell 8''3 1
2 165 Ramon Garcia 95 AAC 8''7
2 208 Hector Ortega 95 UATerrassa 8''7
4 216 Bernat Parpa 96 Sant Cugat 8''8
5 215 Ferran Arouco 96 Cornellà 9''7
6 122 Carles Mir 95 CACalella 10''2

CARRER DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 116 Marc Martinez 95 CACastellar 8''1 2
2 124 Dario Sirerol 96 Sant Cugat 8''4
3 209 Marc Florenza 95 UATerrassa 8''7
4 149 Roger Gumà 96 JASabadell 9''6
4 100 Albert Castro 95 Montornés 9''6
6 117 Aleix Pendered 95 UATerrassa 9''7

CARRER DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 113 Guillem Arderius 96 CACastellar 8''5 3
2 101 Gerard Ruiz 95 Montornés 8''8
3 123 Roger Sunyer 95 Sant Cugat 9''2
3 210 Jaume Martinez 96 UATerrassa 9''2
5 190 Guillem Requeno 96 JASabadell 9''4
6 191 Gerard Castilla 95 CACastellar 10''1

CARRER DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 127 Eric Batlle 95 Sant Cugat 8''1 4
2 177 Germán Escolano 95 CACastellar 8''3
3 114 Daniel Benitez 96 CACastellar 9''0
4 176 Adriá Sansa 95 CACastellar 9''3
5 205 Oscar Perez 96 UATerrassa 9''7
6 203 Ferran Lopez 96 JASabadell 9''8
7 204 Albert Aloll 96 JASabadell 10''1



Lliga Catalana de Promoció (4a. Jornada)
Estadi Municipal de Can Jofresa -Terrassa-

19 de gener de 2008

2.000 m.ll. Infantil Masc.

CARRER DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SERIE
1 143 Llorenç Esteve 95 JASabadell 6'50''2 1
2 165 Ramon Garcia 95 AAC 6'50''6
3 177 Germán Escolano 95 CACastellar 7'30''0
4 114 Daniel Benitez 96 CACastellar 7'49''6
5 116 Marc Martinez 95 CACastellar 8'02''1
6 209 Marc Florenza 95 UATerrassa 8'05''4
7 161 Sergi Lambea 96 Sant Cugat 8'06''3
8 245 David Celín 96 Barça 8'06''7
9 208 Hector Ortega 95 UATerrassa 8'10''1
10 176 Adriá Sansa 95 CACastellar 8'11''8
11 113 Guillem Arderius 96 CACastellar 8'17''8
12 160 Adrià Lopez 95 JASabadell 8'18''0
13 191 Gerard Castilla 95 CACastellar 9'09''3



Lliga Catalana de Promoció (4a. Jornada)
Estadi Municipal de Can Jofresa -Terrassa-

19 de gener de 2008

DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 4 5 6 MARCA

1 127 Eric Batlle 95 Sant Cugat 9'15 8'52 9'06 9'48 8'88 8'88 9'48

2 101 Gerard Ruiz 95 Montornés 9'15 9'31 _ _ _ _ 9'31

3 113 Guillem Arderius 96 CACastellar 8'81 x x 9'03 9'00 9'00 9'03

4 123 Roger Sunyer 95 Sant Cugat 8'59 8'69 8'60 8'53 8'81 8'81 8'81

5 143 Llorenç Esteve 95 JASabadell 8'65 8'57 8'68 8'67 8'64 8'60 8'68

6 100 Albert Castro 95 Montornés x 8'65 x x x x 8'65

7 114 Daniel Benitez 96 CACastellar x 8'62 8'26 8'50 8'07 x 8'62

8 124 Dario Sirerol 96 Sant Cugat 8'61 8'26 8'12 8'58 _ 8'18 8'61

9 116 Marc Martinez 95 CACastellar 8'32 8'34 8'50 8'50

10 148 Ferran Montraveta 96 JASabadell 8'42 7'78 8'07 8'42

11 160 Adrià Lopez 95 JASabadell x 7'29 7'15 7'29

TRIPLE Infantil Masc.



Lliga Catalana de Promoció (4a. Jornada)
Estadi Municipal de Can Jofresa -Terrassa-

19 de gener de 2008

DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 4 5 6 MARCA

1 316 Eric Diaz 95 ISSHospitalet x 26,81 30,25 x x x 30,25

2 314 Miguel Angel Bueno 96 JASabadell 18,36 18,47 19,11 x 18,65 18,71 19,11

MARTELL Infantil Masc.



Lliga Catalana de Promoció (4a. Jornada)
Estadi Municipal de Can Jofresa -Terrassa-

19 de gener de 2008

60 m.ll. Aleví Masc.

CARRER DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 313 Pol Feliu 97 CAIgualada 8''6 1
2 244 Gispert Vilaferran 97 Sant Cugat 9''1
3 293 Miquel Egea 97 UARubí 9''4
4 279 Joan Losada 97 CACastellar 9''6
5 218 Adrian Quiros 97 UATerrassa 10''3
6 298 Arnau Ariño 98 JASabadell 10''7

CARRER DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 268 Iker Gomez 98 UARubí 9''1 2
2 291 Frank Massot 97 Sant Cugat 9''2
3 290 Marc Moreno 97 JASabadell 9''5
4 280 Jordi Torrens 97 CACastellar 9''9
5 238 Pol Rebolleda 98 JASabadell 10''6
6 211 Marc Garcia 97 UATerrassa 12''3

CARRER DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 283 Eric Perez 97 UARubí 8''5 3
2 311 Oscar Rico 97 Sant Cugat 9''5
3 265 Pau Martinez 98 JASabadell 9''8
4 252 Ruben Lopez 98 UATerrassa 9''9
5 284 Nil Escola 97 JASabadell 10''3
6 262 Aleix Marti 98 CACastellar 10''6

CARRER DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 285 Leandro Aníbal 97 JASabadell 8''9 4
2 269 David Gil 97 UARubí 9''5
3 287 Pau Barbarroja 97 JASabadell 10''1
4 249 Francesc Alcaraz 97 UATerrassa 10''2
5 239 Albert Valverde 98 JASabadell 10''7
6 263 Pau Manzano 98 CACastellar 11''1

CARRER DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 228 Ferran Merino 98 UARubí 9''7 5
2 286 Nahuel Agustin Rusafa 98 JASabadell 10''7
3 299 Joan Aures 98 JASabadell 11''4
4 288 Jordi Sanchez 98 UARubí 11''4



Lliga Catalana de Promoció (4a. Jornada)
Estadi Municipal de Can Jofresa -Terrassa-

19 de gener de 2008

600 m.ll. Aleví Masc.

CARRER DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 244 Gispert Vilaferran 97 Sant Cugat 1'59''2 1
2 290 Marc Moreno 97 JASabadell 2'00''7
3 280 Jordi Torrens 97 CACastellar 2'01''3
4 279 Joan Losada 97 CACastellar 2'03''4
5 283 Eric Perez 97 UARubí 2'04''7
6 285 Leandro Aníbal 97 JASabadell 2'09''1
7 228 Ferran Merino 98 UARubí 2'11''0
8 252 Ruben Lopez 98 UATerrassa 2'11''3
9 265 Pau Martinez 98 JASabadell 2'15''6
10 286 Nahuel Agustin Rusafa 98 JASabadell 2'16''9
11 249 Francesc Alcaraz 97 UATerrassa 2'23''0
12 263 Pau Manzano 98 CACastellar 2'41''1

CARRER DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 293 Miquel Egea 97 UARubí 2'03''08 2
2 291 Frank Massot 97 Sant Cugat 2'06''8
3 265 Pau Martinez 98 JASabadell 2'07''2
4 269 David Gil 97 UARubí 2'08''2
5 238 Pol Rebolleda 98 JASabadell 2'17''5
6 261 Victor Navarro 98 CACastellar 2'18''6
7 284 Nil Escola 97 JASabadell 2'19''7
8 262 Aleix Marti 98 CACastellar 2'19''8
9 287 Pau Barbarroja 97 JASabadell 2'22''9
10 299 Joan Aures 98 JASabadell 2'33''7
11 298 Arnau Ariño 98 JASabadell 2'42''5
12 218 Adrian Quiros 97 UATerrassa 2'47''0
13 239 Albert Valverde 98 JASabadell 2'50''2
14 288 Jordi Sanchez 98 UARubí 2'52''7
15 211 Marc Garcia 97 UATerrassa 2'58''6



Lliga Catalana de Promoció (4a. Jornada)
Estadi Municipal de Can Jofresa -Terrassa-

19 de gener de 2008

PERXA Aleví Masc.

DORSAL NOM ANY CLUB MARCA

1 Ferran Merino UARubi x 0 x x 0 x 0 x x x 1,10

0,80 1,00 1,10 1,20



Lliga Catalana de Promoció (4a. Jornada)
Estadi Municipal de Can Jofresa -Terrassa-

19 de gener de 2008

60 m.ll. Benjamí Masc.

CARRER DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 219 Pau Mercadal 99 UATerrassa 9''4 1
2 303 Daniel Leal 99 JASabadell 9''4
3 315 Pol Abrador 00 Sant Cugat 11''2
4 278 Eric Vidal 99 UARubí 11''4
5 296 Marc Pontanilla 00 JASabadell 11'9

CARRER DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 312 Aleix Serra 99 Sant Cugat 10''2 2
2 305 Oriol Campos 99 JASabadell 10''7
3 254 Arnau Lopez 99 UATerrassa 10''7
4 230 Andrés Aguilera 00 UATerrassa 10''8
5 306 Joel Cardero 00 JASabadell 10''9
6 302 Carlos Redolar 99 JASabadell 11''6

CARRER DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 304 Jordi Merucci 99 JASabadell 9''8 3
2 309 Bernat Comas 99 JASabadell 10''4
3 310 Eduard Coll 99 JASabadell 10''7
4 253 Sergio Lopez 99 UATerrassa 10''8
5 231 Alex Núñez 00 UATerrassa 11''2
6 308 David Herrero 00 JASabadell 11'5



Lliga Catalana de Promoció (4a. Jornada)
Estadi Municipal de Can Jofresa -Terrassa-

19 de gener de 2008

1.000 m.m. Benjamí Masc.

CARRER DORSAL NOM ANY CLUB MARCA
1 219 Pau Mercadal 99 UATerrassa 8'17''3
2 254 Arnau Lopez 99 UATerrassa 8'19''6
2 253 Sergio Lopez 99 UATerrassa 8'19''6
4 278 Eric Vidal 99 UARubí 8'34''5



Lliga Catalana de Promoció (4a. Jornada)
Estadi Municipal de Can Jofresa -Terrassa-

19 de gener de 2008

DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA

1 303 Daniel Leal 99 JASabadell 24,33 22,50 21,91 24,33

2 219 Pau Mercadal 99 UATerrassa 16,42 x 19,20 19,20

3 309 Bernat Comas 99 JASabadell 11,82 16,25 18,96 18,96

4 315 Pol Abrador 0 Sant Cugat - 18,72 18,37 18,37

5 312 Aleix Serra 99 Sant Cugat 15,66 18,23 10,17 18,23

6 308 David Herrero 0 JASabadell 16,96 17,78 17,46 17,78

7 304 Jordi Merucci 99 JASabadell 16,10 17,57 13,05 17,57

8 305 Oriol Campos 99 JASabadell 14,87 17,48 17,22 17,48

9 230 Andrés Aguilera 0 UATerrassa 17,37 16,11 16,40 17,37

10 254 Arnau Lopez 99 UATerrassa 14,13 10,68 13,35 14,13

11 310 Eduard Coll 99 JASabadell 12,75 10,22 13,89 13,89

12 306 Joel Cardero 0 JASabadell 12,06 9,51 13,33 13,33

13 231 Alex Núñez 0 UATerrassa 3,48 12,01 9,39 12,01

14 253 Sergio Lopez 99 UATerrassa x 11,12 9,54 11,12

15 302 Carlos Redolar 99 JASabadell 10,22 9,28 8,37 10,22

16 296 Marc Pontanilla 0 JASabadell x 9,38 8,02 9,38

PILOTA Benjami MASCULÍ



Lliga Catalana de Promoció (4a. Jornada)
Estadi Municipal de Can Jofresa -Terrassa-

19 de gener de 2008

60 m.ll. Cadet Fem.

CARRER DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE VENT
1 120 Irene Antunez 94 UATerrassa 8''2 1 +0,8
2 109 Andrea Morral 93 UABarberà 8''6
3 169 Sara Rosines 94 AAC 8''8
4 129 Eulàlia Raich 94 Manresa 8''9
5 221 Laura Garcia 94 JASabadell 9''4
6 131 Judit Vilalta 94 Manresa 9''5

CARRER DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE VENT
1 162 Carme Andrés 94 AAC 8''2 2 +1,4
2 192 Núria Blay 93 Universitari 8''7
3 121 Judit Marquez 94 UATerrassa 9''1
4 103 Tamara Padilla 94 Montornés 9''3
5 111 Andrea Comino 93 UABarberà 9''8



Lliga Catalana de Promoció (4a. Jornada)
Estadi Municipal de Can Jofresa -Terrassa-

19 de gener de 2008

600 m.ll. Cadet Fem.

CARRER DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SERIE
1 140 Mireia Riera 94 AEACalella 1'52''4 1
2 104 Cèlia Esteban 93 UATerrassa 2'00''1
3 131 Judit Vilalta 94 Manresa 2'01''3
4 111 Andrea Comino 93 UABarberà 2'19''7



Lliga Catalana de Promoció (4a. Jornada)
Estadi Municipal de Can Jofresa -Terrassa-

19 de gener de 2008

ALÇADA Cadet Fem.

DORSAL NOM ANY CLUB MARCA

1 132 Anna Valdeolivas 94 Manresa o o x o x 0 x x x 1'42

2 133 Jennifer Lasierra 94 Manresa o o o x o x x o o x x x 1'36

3 130 Laura Clemente 94 Manresa o o x o x x x 1'36

4 152 Meritxell Bernat 94 Canaletes o o o x o x o x - 1'36

5 162 Carme Andrés 94 AAC o o x o x o o x x x 1'30

6 163 Anna Carbonell 94 AAC o o o x o x o x x x 1'30

7 140 Mireia Riera 94 AEACalella o x x x 1'25

8 129 Eulàlia Raich 94 Manresa o o x o o x x x 1'25

9 109 Andrea Morral 93 UABarberà o o o x x x 1'20

10 138 Mara Herrera Juan 94 AEACalella o o x o x x x 1'20

1'471'10 1'15 1'421'20 1'25 1'30 1'33 1'36 1'39



Lliga Catalana de Promoció (4a. Jornada)
Estadi Municipal de Can Jofresa -Terrassa-

19 de gener de 2008

DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 4 5 6 MARCA

1 130 Laura Clemente 94 Manresa 9,96   
+1.2

10,02  
+0.7

10,12  
+1.7 x     +0.6 10,15 

+1.5
10,34  

+1 10,34

2 162 Carme Andrés 94 AAC x    +0.7 9,62  
+2.2

9,65  
+2.3

9,29      -
0.5 x    +1.3 x    +1.2 9,65

3 120 Irene Antunez 94 UATerrassa 9,45    
0

9,35    
+1.5

9,56   
+1

9,17  
+0.2

9,32   
+2.9

x      
+2.4 9,56

4 132 Anna Valdeolivas 94 Manresa x     +0.7 9,44      -
0.1

x       
+1.7

9,43  
+1.8 x     +0.7 x        

+1 9,44

5 133 Jennifer Lasierra 94 Manresa 9,31  
+3.6

x      
+2.1

x        
+1

9,15    
+1

x        
+1

9,12  
+1.5 9,31

6 152 Meritxell Bernat 94 Canaletes x       
+1  

9,10    
+2

8,68   
+2.1

8,72    
+1.4    

x      
+2.5

9,11  
+1.6 9,11

7 140 Mireia Riera 94 AEACalella 8,30  
+2.40

8,10  
+2.00

8,91 
+1.50

8,63  
+1.80

8,94  
+0.8

8,83  
+2.4 8,94

8 129 Eulàlia Raich 94 Manresa 8,73  
+1.5

8,70  
+1.8

7,29  
+1.5

8,28    
+1.6

x       
+1   x     +2.3 8,73

9 121 Judit Marquez 94 UATerrassa x     +1.5 8,67  
+1.6

8,32    
+2 8,67

10 163 Anna Carbonell 94 AAC 8,04   
+2.3

8,56   
+1.3

8,34   
+1.3 8,56

11 103 Tamara Padilla 94 Montornés 8,28   
+1.3

8,53  
+1.7

8,38  
+2.1 8,53

12 188 Cristina Montesinos 94 UATerrassa x        
+2

7,88   
+1.7

8,36   
+1.5 8,36

13 139 Paula Luna 94 AEACalella x     +2.2 8,26  
+3.1

7,93  
+1.1 8,16

14 169 Sara Rosines 94 AAC 7,73  
+1.2

8,06  
+1.6

7,73  
+0.6 8,06

15 138 Mara Herrera Juan 94 AEACalella 7,78   
+0.7

7,89  
+0.4

7,69  
+1.4 7,89

16 131 Judit Vilalta 94 Manresa 7,86  
+2.8

x      
+1.8 x     +1.6 7,86

TRIPLE Cadet Fem.



Lliga Catalana de Promoció (4a. Jornada)
Estadi Municipal de Can Jofresa -Terrassa-

19 de gener de 2008

60 m.ll. Infantil Fem.

CARRER DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 168 Mireia La riba 95 AAC 7''9 1
2 243 Ariadna Falcó 95 Barça 8''7
3 200 Silvia Guerra 95 UATerrassa 9''1
3 199 Miriam Riera 95 UATerrassa 9''1
5 166 Mariona Duran 95 Canaletes 9''3
6 151 Sara Weischel 96 UATerrassa 9''8

CARRER DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 195 Maria Abadal 95 Sant Cugat 8''3 2
2 183 Blanca Gonzalez 96 Badalona 9''1
2 189 Laia Fragoso 96 UARubí 9''1
4 153 Helena Senseric 95 Canaletes 9''8
5 179 Andrea Leon 95 Universitari 10''1
6 227 Cristina Galan 96 UARubí 11''0

CARRER DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 186 Constança Cerrada 96 Sant Cugat 8''4 3
2 185 Saray Mingonanse 95 Badalona 8''8
3 213 Paula Casanovas 95 JASabadell 9''1
4 201 Marta Segarra 95 UATerrassa 9''2
5 194 Paula Gil 96 Sant Cugat 9''3
6 173 Alba Ganzalez 95 AAC 9''6

CARRER DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 102 Laia Zúñiga 96 Montornés 8''7 4
2 159 Meritxell Campos 96 JASabadell 8''9
3 184 Judit Plaza 96 Badalona 9''2
4 158 Núria Martinez 96 JASabadell 9''4
5 214 Laura Ambrós 96 CACalella 9''6
6 126 Laia Lopez 95 Sant Cugat 9''8

CARRER DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 170 Maria Benedicto 96 CACastellar 8''4 5
2 187 Katia Coquis 96 Sant Cugat 8''6
3 202 Mireia Villa 96 CACastellar 9''1
4 119 Patricia Corral 96 CACastellar 9''3
5 171 Marta Bentura 96 CACastellar 11''5

CARRER DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 182 Irene Sanchez 95 CACastellar 8''7 6
2 207 Gemma Umet 95 CACastellar 9''3
3 174 Sandra Varecdilo 96 JASabadell 9''8
4 193 Anna Catalán 96 CACastellar 10''1



Lliga Catalana de Promoció (4a. Jornada)
Estadi Municipal de Can Jofresa -Terrassa-

19 de gener de 2008

2.000 m.ll. Infantil Fem.

CARRER DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SERIE
1 201 Marta Segarra 95 UATerrassa 7'34''0 1
2 183 Blanca Gonzalez 96 Badalona 7'38''6
3 199 Miriam Riera 95 UATerrassa 7'45''9
4 200 Silvia Guerra 95 UATerrassa 7'52''0
5 150 Soukaina Buloufa 95 UATerrassa 8'01''4
6 167 Mariona Martinez 95 AAC 8'02''0
7 174 Sandra Varecdilo 96 JASabadell 8'28''6
8 212 Anna Guerrero 95 JASabadell 8'31''6
9 182 Irene Sanchez 95 CACastellar 8'48''2
10 107 Maria Purull 96 UATerrassa 8'58''6
11 207 Gemma Umet 95 CACastellar 9'01''4
12 157 Laura Lozano 96 JASabadell 9'14''8
13 189 Laia Fragoso 96 UARubí 9'19''4
14 184 Judit Plaza 96 Badalona 9'44''6
15 185 Saray Mingonanse 95 Badalona 10'01''7
16 227 Cristina Galan 96 UARubí 10'43''8



Lliga Catalana de Promoció (4a. Jornada)
Estadi Municipal de Can Jofresa -Terrassa-

19 de gener de 2008

DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 4 5 6 MARCA

1 150 Soukaina Buloufa 95 UATerrassa 21,70 22,69 21,94 19,61 22,07 18,65 22,69

2 179 Andrea Leon 95 Universitari 10,55 12,70 13,52 10,46 17,11 13,98 17,11

3 166 Mariona Duran 95 Canaletes 11,05 11,27 16,90 x 12,99 x 16,90

4 151 Sara Weischel 96 UATerrassa 10,42 12,11 11,25 13,53 12,35 12,84 13,53

5 136 Gemma Sanjuan 95 Manresa 12,54 12,88 x 9,55 12,67 12,43 12,88

6 157 Laura Lozano 96 JASabadell 10,93 10,38 12,60 12,63 12,78 10,18 12,78

7 153 Helena Senseric 95 Canaletes 9,53 8,76 11,88 10,53 10,79 10,36 11,88

8 178 Carla Leon 96 Universitari 8,00 9,47 11,14 9,22 8,98 7,18 11,14

9 137 Alba d'Ariiba 95 Manresa x 9,27 10,92 10,92

10 159 Meritxell Campos 96 JASabadell 6,93 9,07 7,94 9,07

11 119 Patricia Corral 96 CACastellar 8,09 8,97 7,92 8,97

12 158 Núria Martinez 96 JASabadell 6,16 5,76 7,93 7,93

13 174 Sandra Varecdilo 96 JASabadell 5,94 6,79 6,25 6,79

14 171 Marta Bentura 96 CACastellar 5,26 5,30 4,28 5,30

15 170 Maria Benedicto 96 CACastellar X X X NULS

JAVELINA Infantil Fem.



Lliga Catalana de Promoció (4a. Jornada)
Estadi Municipal de Can Jofresa -Terrassa-

19 de gener de 2008

DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 4 5 6 MARCA

1 195 Maria Abadal 95 Sant Cugat 6,39 7,01 7,47 7,77 7,07 8,16 8,16

2 187 Katia Coquis 96 Sant Cugat 7,74 7,85 6,65 7,45 7,90 7,83 7,90

3 107 Maria Purull 96 UATerrassa 6,12 6,68 7,59 7,41 6,72 6,88 7,59

4 153 Helena Senseric 95 Canaletes 7,14 7,33 7,29 7,54 7,56 6,94 7,56

5 213 Paula Casanovas 95 JASabadell 7,01 7,43 7,36 7,16 7,34 7,51 7,51

6 170 Maria Benedicto 96 CACastellar 7,20 6,01 6,99 7,09 7,51 7,30 7,51

7 186 Constança Cerrada 96 Sant Cugat 6,68 6,86 7,02 7,48 6,94 7,13 7,48

8 179 Andrea Leon 95 Universitari 6,85 6,37 7,34 6,69 7,22 7,00 7,34

9 137 Alba d'Ariiba 95 Manresa 6,67 6,17 6,64 - - - 6,67

10 194 Paula Gil 96 Sant Cugat 5,82 6,38 5,89 - - - 6,38

11 173 Alba Ganzalez 95 AAC 6,37 5,64 5,77 - - - 6,37

12 136 Gemma Sanjuan 95 Manresa 6,23 6,22 6,33 - - - 6,33

13 159 Meritxell Campos 96 JASabadell 5,00 5,36 6,10 - - - 6,10

14 126 Laia Lopez 95 Sant Cugat 5,92 5,83 5,47 - - - 5,92
15 178 Carla Leon 96 Universitari 5,81 5,29 5,71 - - - 5,81
16 189 Laia Fragoso 96 UARubí 5,45 - 5,68 - - - 5,68

17 171 Marta Bentura 96 CACastellar 5,65 5,62 5,24 - - - 5,65

18 185 Saray Mingonanse 95 Badalona 5,60 - - - - - 5,60

19 193 Anna Catalán 96 CACastellar 4,86 5,15 4,97 - - - 5,15

20 183 Blanca Gonzalez 96 Badalona 5,15 - - - - - 5,15

21 182 Irene Sanchez 95 CACastellar 4,94 - - - - - 4,94

22 174 Sandra Varecdilo 96 JASabadell 4,82 - 4,92 - - - 4,92

23 202 Mireia Villa 96 CACastellar 476,00 4,40 4,14 - - - 4,76

24 157 Laura Lozano 96 JASabadell 4,61 - - - - - 4,61

25 119 Patricia Corral 96 CACastellar 4,47 4,14 4,16 - - - 4,47

26 158 Núria Martinez 96 JASabadell 3,74 4,07 4,14 - - - 4,14

27 207 Gemma Umet 95 CACastellar X - - NULS

PES Infantil Fem.



Lliga Catalana de Promoció (4a. Jornada)
Estadi Municipal de Can Jofresa -Terrassa-

19 de gener de 2008

60 m.ll. Aleví Fem.

CARRER DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 273 Ingrid Andrés 97 CAParets 9''0 1
2 301 Maria del mar Martinez 97 Nou Barris 9''1
3 281 Laia Ruiz 97 Barça 9''5
4 247 Raquel Rodriguez 97 UATerrassa 9''7
5 264 Gloria Timoneda 98 CACastellar 10''4
6 226 Anna Fuentes 97 UATerrassa 11''1

CARRER DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 206 Andrea Perez 97 UATerrassa 9''2 2
2 276 Mireia Royo 97 Barça 9''6
3 255 Sandra Martin 97 Barça 9''8
4 217 Anna Mercadal 98 UATerrassa 9''8
5 266 Andrea Arjon 98 UARubí 10''1
6 272 Carla Martinez 98 CACastellar 10''4

CARRER DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 282 Anna Hablador 97 Sant Cugat 9''1 3
2 275 Júlia Folguera 98 Barça 9''3
3 274 Sonia Utrera 98 UATerrassa 9''7
4 271 Nora Taher 98 Sant Cugat 9''7
5 275 Júlia Folguera 98 Barça 10''2
6 172 Yaiza Galan 97 UATerrassa 10''5

CARRER DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 222 Sara Flores 97 Manresa 9''0 4
2 225 Amilia del Hoyo 97 Manresa 9''2
3 223 Queralt Ibàñez 97 Manresa 9''3
4 234 Maria Artero 97 JASabadell 9''4
5 224 Aina Ibàñez 97 Manresa 9''8
6 251 Laia Gonzalez 98 Sant Cugat 10''2

CARRER DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 196 Marta Riquelme 97 CAGavà 9''3 5
2 233 Anna Miret 97 JASabadell 9''6
3 197 Laura Acebedo 97 CAGavà 9''9
4 246 Tere Gomez 98 JASabadell 10''3
5 232 Laura Vicente 98 JASabadell 10''7
6 256 Núria Roig 98 JASabadell 11''5

CARRER DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 240 Marta Guillamon 98 JASabadell 9''6 6
2 198 Sonia Fernandez 98 CAGavà 9''8
3 235 Queralt Tortosa 97 JASabadell 10''0
4 236 Irene Minguell 98 JASabadell 11''5



Lliga Catalana de Promoció (4a. Jornada)
Estadi Municipal de Can Jofresa -Terrassa-

19 de gener de 2008

600 m.ll. Aleví Fem.

CARRER DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 273 Ingrid Andrés 97 CAParets 2'00''3 1
2 275 Júlia Folguera 98 Barça 2'02''3
3 251 Laia Gonzalez 98 Sant Cugat 2'03''5
4 258 Visrad Armadas 97 JASabadell 2'06''5
5 282 Anna Hablador 97 Sant Cugat 2'11''1
6 255 Sandra Martin 97 Barça 2'13''3
7 197 Laura Acebedo 97 CAGavà 2'14''0
8 266 Andrea Arjon 98 UARubí 2'17''3
9 264 Gloria Timoneda 98 CACastellar 2'27''6

CARRER DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 206 Andrea Perez 97 UATerrassa 2'01''5 2
2 222 Sara Flores 97 Manresa 2'05''3
3 225 Amilia del Hoyo 97 Manresa 2'07''0
4 196 Marta Riquelme 97 CAGavà 2'09''7
5 271 Nora Taher 98 Sant Cugat 2'11''0
6 260 Paula Lerma 97 JASabadell 2'12''4
7 234 Maria Artero 97 JASabadell 2'14''1
8 217 Anna Mercadal 98 UATerrassa 2'22''2
9 198 Sonia Fernandez 98 CAGavà 2'24''9

10 237 Ruth César 98 Sant Cugat 2'27''5

CARRER DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 224 Aina Ibàñez 97 Manresa 2'06''0 3
2 223 Queralt Ibàñez 97 Manresa 2'08''6
3 259 Carla Catalán 97 JASabadell 2'09''1
4 233 Anna Miret 97 JASabadell 2'09''4
5 240 Marta Guillamon 98 JASabadell 2'26''6
6 246 Tere Gomez 98 JASabadell 2'37''8
7 232 Laura Vicente 98 JASabadell 2'38''7
7 256 Núria Roig 98 JASabadell 2'38''7



Lliga Catalana de Promoció (4a. Jornada)
Estadi Municipal de Can Jofresa -Terrassa-

19 de gener de 2008

DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA

1 234 Maria Artero 97 JASabadell 22,68 19,44 20,08 22,68

2 223 Queralt Ibàñez 97 Manresa 19,89 15,87 20,16 20,16

3 233 Anna Miret 97 JASabadell 18,63 17,69 16,43 18,63

4 220 Helena Ortega 97 UATerrassa 16,71 13,76 18,08 18,08

5 197 Laura Acebedo 97 CAGavà 16,52 15,76 15,50 16,52

6 172 Yaiza Galan 97 UATerrassa 15,28 13,80 16,51 16,51

7 225 Amilia del Hoyo 97 Manresa 16,16 11,77 13,33 16,16

8 224 Aina Ibàñez 97 Manresa 14,37 11,11 15,90 15,90

9 240 Marta Guillamon 98 JASabadell 15,14 15,58 11,50 15,58

10 198 Sonia Fernandez 98 CAGavà 11,50 13,52 14,47 14,47

11 222 Sara Flores 97 Manresa 12,40 12,52 14,07 14,07

12 237 Ruth César 98 Sant Cugat 12,18 9,56 13,07 13,07

13 235 Queralt Tortosa 97 JASabadell 12,67 9,89 11,31 12,67

14 196 Marta Riquelme 97 CAGavà 8,54 11,69 10,59 11,69

15 256 Núria Roig 98 JASabadell x 10,18 8,06 10,18

16 246 Tere Gomez 98 JASabadell 8,47 9,93 8,56 9,93

17 236 Irene Minguell 98 JASabadell 7,54 x 8,37 8,37

18 232 Laura Vicente 98 JASabadell 6,21 6,12 6,76 6,76

PILOTA Aleví Fem.



Lliga Catalana de Promoció (4a. Jornada)
Estadi Municipal de Can Jofresa -Terrassa-

19 de gener de 2008

ALÇADA Aleví / Benjami Fem.

DORSAL NOM ANY CLUB MARCA

1 275 Júlia Folguera 98 Barça 0 0 0 0 x 0 x 0 0 x 0 x x 0 x x x 1'12

2 225 Amilia del Hoyo 97 Manresa 0 0 0 0 0 x 0 0 0 x x x 1'09

3 197 Laura Acebedo 97 CAGavà 0 0 0 0 x 0 x 0 0 0 x x x 1'09

4 224 Aina Ibàñez 97 Manresa 0 0 0 0 x 0 x 0 x x 0 x x x 1'06

5 198 Sonia Fernandez 98 CAGavà 0 0 x 0 0 x 0 0 x x x 1'03

6 255 Sandra Martin 97 Barça 0 0 0 0 x x x 0'95

7 196 Marta Riquelme 97 CAGavà 0 0 x 0 x 0 x x x 0'95

8 223 Queralt Ibàñez 97 Manresa 0 0 0 0'90

9 241 Helena Felez 99 UATerrassa 0 x 0 x x x 0'85

10 277 Marina Moya 99 UARubí 0 0'80

10 294 Clara Egea 99 UARubí 0 x x x 0'80

12 267 Berta Olmos 99 UARubí x x x NULS

13 250 Judit Alcaraz 0 UATerrassa x x x NULS

1'210'80 0'85 1'120'90 0'95 1'00 1'03 1'06 1'09



Lliga Catalana de Promoció (4a. Jornada)
Estadi Municipal de Can Jofresa -Terrassa-

19 de gener de 2008

DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA

1 281 Laia Ruiz 97 Barça 3,59 3,79 3,91 3,91

2 234 Maria Artero 97 JASabadell 3,37 - 3,46 3,46

3 251 Laia Gonzalez 98 Sant Cugat 3,32 2,72 3,38 3,38

4 233 Anna Miret 97 JASabadell 3,17 - 3,35 3,35

5 220 Helena Ortega 97 UATerrassa 3,32 3,21 3,20 3,32

6 197 Laura Acebedo 97 CAGavà 3,21 3,30 3,15 3,30

7 274 Sonia Utrera 98 UATerrassa 3,30 3,07 x 3,30

8 222 Sara Flores 97 Manresa 3,27 3,21 3,01 3,27

9 198 Marta Riquelme 97 CAGavà 2,83 3,07 2,85 3,07

10 217 Anna Mercadal 98 UATerrassa 2,31 2,54 3,07 3,07

11 237 Ruth César 98 Sant Cugat 2,90 2,95 3,03 3,03

12 282 Anna Hablador 97 Sant Cugat 2,85 3,00 2,85 3,00

13 247 Raquel Rodriguez 97 UATerrassa 2,96 x 2,91 2,96

14 266 Andrea Arjon 98 UARubí 2,71 2,96 2,83 2,96

15 235 Queralt Tortosa 97 JASabadell 1,84 - 2,96 2,96

16 276 Mireia Royo 97 Barça 2,94 2,93 2,92 2,94

17 271 Nora Taher 98 Sant Cugat 2,87 2,35 2,93 2,93

18 264 Gloria Timoneda 98 CACastellar 2,76 2,76 2,89 2,89

19 196 Sonia Fernandez 98 CAGavà 1,76 2,50 2,87 2,87

20 223 Queralt Ibàñez 97 Manresa 2,73 2,79 2,82 2,82

21 292 Jordina Murillo 99 JASabadell 2,38 2,74 2,72 2,74

22 246 Tere Gomez 98 JASabadell 2,38 - 2,72 2,72

23 125 Africa Sirerol 99 Sant Cugat x 2,71 2,71 2,71

24 240 Marta Guillamon 98 JASabadell 2,62 - 2,52 2,62

25 224 Aina Ibàñez 97 Manresa 2,17 2,54 1,84 2,54

26 226 Anna Fuentes 97 UATerrassa 0,28 2,44 2,48 2,48

27 232 Laura Vicente 98 JASabadell 2,48 - x 2,48

28 295 Gianna Rovira 99 JASabadell 2,36 2,29 2,45 2,45

29 272 Carla Martinez 98 CACastellar 2,12 2,38 2,42 2,42

30 257 Anna Vassa 99 Sant Cugat 1,68 2,38 - 2,38

31 270 Berta Rosell 0 Manresa 2,23 1,88 2,37 2,37

32 277 Marina Moya 99 UARubi 1,73 2,22 2,09 2,22

33 300 Elen Aurès 0 JASabadell x 2,22 1,80 2,22

34 289 Africa Romero 0 JASabadell 1,28 2,19 2,13 2,19

35 256 Nuria Roig 98 JASabadell x - 2,17 2,17

36 267 Berta Olmos 99 UARubi 1,74 2,08 1,52 2,08

37 248 Ester Marquina 99 JASabadell 2,04 1,65 1,59 2,04

38 242 Ona Falcó 99 Barça 1,37 1,90 - 1,90

39 297 Alba Graells 99 JASabadell 1,70 x 1,70 1,70

40 236 Irene Minguell 98 JASabadell 1,45 - - 1,45

llargada Alev/Benj Fem



Lliga Catalana de Promoció (4a. Jornada)
Estadi Municipal de Can Jofresa -Terrassa-

19 de gener de 2008

60 m.ll. Benjami Fem.

CARRER DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 294 Clara Egea 99 UARubí 10''1 1
2 229 Júlia Palacín 0 UATerrassa 10''3
3 277 Marina Moya 99 UARubí 11''4
4 242 Ona Falcó 99 Barça 11''6
5 241 Helena Felez 99 UATerrassa 12''6
6 250 Judit Alcaraz 0 UATerrassa 13''0

CARRER DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 248 Estel Marquina 99 JASabadell 9''9 2
2 125 Africa Sirerol 99 Sant Cugat 10''1
3 292 Jordina Murillo 99 JASabadell 10''8
4 257 Anna Vassa 99 Sant Cugat 10''9
5 300 Helena Aures 0 JASabadell 11''3
6 267 Berta Olmos 99 UARubí 12''7

CARRER DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 295 Gianna Rovira 99 JASabadell 10''5 3
2 289 Africa Romero 0 JASabadell 11''3
3 297 Alba Greis 99 JASabadell 11''9



Lliga Catalana de Promoció (4a. Jornada)
Estadi Municipal de Can Jofresa -Terrassa-

19 de gener de 2008

1.000 m.m. Benjamí Fem.

CARRER DORSAL NOM ANY CLUB MARCA
1 294 Clara Egea 99 UA Rubi 7'31''0
2 229 Júlia Palacín 0 UA Terrassa 7'35''3
3 267 Berta Olmos 99 UA Rubi 7'46''7
4 270 Berta Rosell 0 CA Manresa 8'03''9
5 277 Marina Moya 99 UA Rubi 8'12''6


